закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування», на підставі пунктів
8.3 та 8.8 розділу 8 Договору, дійшли згоди внести
зміни до Договору, а саме зменшити ціну Договору
на 56 247,76грн. (П’ятдесят шість тисяч двісті сорок
сім гривень, 76 копійки), в тому числі ПДВ 3 679,76
грн. (Три тисячі шістсот сімдесят дев’ять гривень,
76 копійок).